
© 2014 - 2021 Fotbalový klub FC Lipno, revize 2021 

 

PŘIHLÁŠKA ZA ČLENA 

Fotbalového klubu FC Lipno, z.s. 

       Klubové evidenční číslo (KEČ):………………….* 

       *(Nevyplňovat!! Vyplní klub) 

Jméno a příjmení:  Titul(y)**:  

Datum narození:  Rodné číslo:           

Adresa bydliště: 

 
 

Doručovací adresa: 

(liší-li se od bydliště:) 
 

Telefon**:  e-mail***: 

povinný údaj!!! 

 

**) Nepovinné   

Já, níže podepsaný(á), žádám tímto o přijetí za člena Fotbalového klubu FC Lipno z.s. (dále jen „Klub“). 

Současně prohlašuji, že jsem seznámen(a) se Stanovami a všemi vnitřními předpisy Klubu, které se 

mne jakožto člena budou přímo dotýkat, a tímto svým prohlášením se je zavazuji ctít a dodržovat. 

Stejně tak se zavazuji dodržovat všechny předpisy těch organizací, jichž je nebo bude Klub členem, a 

které se mne v souvislosti s mým členstvím v klubu, budou přímo dotýkat. Na důkaz své pravé a 

svobodné vůle v tomto směru připojuji svůj vlastnoruční podpis. 

PROHLÁŠENÍ ke zpracování a evidencí osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb. a souhlas 

s využitím rodného čísla podle zákona č. 133/2000 Sb. v platném znění. 

Prohlašuji, že jsem byl před podpisem této přihlášky seznámen se všemi skutečnostmi týkajícími se 

zpracovávání mých osobních údajů, které bude Klub v souvislosti s mou osobou zpracovávat při vedení 

Členského seznamu, zejména s tím, jaké osobní údaje bude Klub zpracovávat, jakým způsobem, 

z jakého důvodu, po jakou dobu a jakým způsobem. Současně jsem vzal na vědomí svá práva ve vztahu 

k osobním údajům, které bude Klub zpracovávat. 

Souhlasím s tím, aby klub po dobu, po kterou budu veden v Členském seznamu, zpracovával i mé rodné 

číslo, které mi bylo přiděleno. 

Beru na vědomí to, že Klub je oprávněn za účelem reportáží a za účelem propagace pořizovat fotografie 

mé osoby, a tyto i s uvedením mého jména v reportážních a propagačních materiálech zveřejňovat. 

Beru na vědomí, že Klub zveřejňuje potřebné informace prostřednictvím svých oficiálních webových 

stránek, a že mi Klub bude doručovat písemnosti přednostně do emailové schránky, kterou jsem uvedl. 

 

V………………………………dne………………………………….. 

…………………………………   …………………………………………………. 

Vlastnoruční podpis     (u osob mladších 15 let též souhlas zákonného zástupce) 

Žádost o přijetí za člena byla projednána Výborem Klubu dne…………………………. 

a výbor současně rozhodl o přijetí – nepřijetí žadatele za člena Klubu. 

         Podpis zástupce výboru a razítko 


